2024 年 2 月末日

お客様各位

株式会社 MONACA

ワイン価格改定について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

下記の要因により、値上げ幅を埋めることはできず価格改定という結果とな

ってしまいました。

①インフレに伴う物資や光熱費の高騰や、ペド病による収穫量の減などにり

ょり、 2024 年度のワイナリーの蔵出し価格の上昇

②ユーロ高円安

③段ボールの資材高騰や喜望峰経由にともなうサーチャージの追加、国内の

輸送コストの上昇。

弊社と致しましてもワイナリーや業者との交渉、社内の効率化を行っており

ますが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご了承いただけますよう、衷心

よりお願い申し上げます。

また、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

添付書類

１ 価格改定表 (2024 年 5 月より)

 ※エクセルデータがご必要な方はご連絡頂ければ、別途お送り致します。

以 上

（問い合わせ先）株式会社 MONACA
〒158-0093 東京都世田谷区上野毛 4-30-2
℡ :03-6411-6768 メール:info2@web-monaca.com

1 ｱﾙﾋﾟｰﾉ ｼｰﾄﾞﾛ ﾃﾞｨ ﾒｰﾗ 6 750 8017938000301 ¥1,600 ¥1,700 条件あり

2 ﾌｨﾆｯｼﾓ ｼｰﾄﾞﾛ ﾃﾞｨ ﾒｰﾗ ｴｸｽﾄﾗﾄﾞﾗｲ 6 750 8017938000295 ¥1,500 ¥1,600 条件あり

3 ﾌﾟﾘﾝｾｽ ｱﾙﾃﾙﾅﾃｨｰｳﾞｧ ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ ﾋﾞｱﾝｺ 6 750 8053808880017 ¥2,100 ¥2,200 条件あり

4 ﾌﾟﾘﾝｾｽ ｱﾙﾃﾙﾅﾃｨｰｳﾞｧ ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ ﾛｯｿ 6 750 8053808880031 ¥2,100 ¥2,200 条件あり

5 ﾌﾗﾝﾁｬｺﾙﾀ ﾌﾞﾘｭｯﾄ ｷｭｰﾌﾞﾗｯｸ NV 12 750 8033857870009 ¥5,200 ¥5,500

6 ﾌﾗﾝﾁｬｺﾙﾀ ﾌﾞﾘｭｯﾄ ｷｭｰｻﾃﾝ 2018 12 750 8033857870047 ¥6,400 ¥6,500

7 ﾌﾗﾝﾁｬｺﾙﾀ ｳﾞｪｶﾞﾝ ﾌﾞﾘｭｯﾄ NV 12 750 8033857870160 ¥5,300 ¥5,700

8 ﾌﾟﾛｾｯｺ ｽﾌﾟﾏﾝﾃ ｴｸｽﾄﾗﾄﾞﾗｲ 12 750 8008809001602 ¥2,900 ¥3,000

9 ﾌﾟﾛｾｯｺ ｽﾌﾟﾏﾝﾃ ﾌﾞﾘｭｯﾄ ｳﾞｧﾙﾄﾞｯﾋﾞｱﾃﾞﾈ 12 750 8008809001244 ¥3,200 ¥3,300 *欠品中 3月下旬再入荷予定*

10 ﾛｾﾞ ｽﾌﾟﾏﾝﾃ ﾌﾞﾘｭｯﾄ 12 750 8008809001152 ¥2,300 ¥2,500

11 ｺｯﾘｰﾈ ﾉｳﾞｧﾚｰｼﾞﾋﾞｱﾝｺ "ｴﾙﾊﾞﾙｰﾁｪ" 2022 12 750 8053808760630 ¥3,400 ¥3,700

12 ｺｯﾘｰﾈ ﾉｳﾞｧﾚｰｼﾞﾈｯﾋﾞｵｰﾛ ﾛｻﾞｰﾄ "ﾊﾞﾙﾗﾝ" 2022 12 750 4580204830697 ¥3,300 ¥3,600

13 ﾈｯﾋﾞｵｰﾛ "ﾈﾌﾞ" 2020 12 750 8053808760425 ¥3,400 ¥3,700

14 ｶﾞｯﾃｨﾅｰﾗ 2017 12 750 4580204830666 ¥6,900 ¥7,500

15 ﾗﾝｹﾞ ｼｬﾙﾄﾞﾈ 2020 12 750 8033737090190 ¥2,700 ¥3,000

16 ﾗﾝｹﾞ ﾛｯｿ ﾄｩｯﾘｵﾝ 2017 12 750 4580204830253 ¥3,600 ¥3,700 *欠品中 3月下旬再入荷予定*

17 ﾗﾝｹﾞ ﾈｯﾋﾞｵｰﾛ ﾁｬﾎﾞｯﾄ ﾙｽ 2020 12 750 8033737090039 ¥3,900 ¥4,100

18 ﾊﾞﾛｰﾛ “ﾄﾚ ｳﾃｨﾝ"2019 12 750 8033737090138 ¥5,700 ¥6,200

19 ﾛｴﾛ ｱﾙﾈｲｽ 2022 12 750 4580204830888 ¥3,200 ¥3,400

20 ﾋﾟｴﾓﾝﾃ ｸﾞﾘﾆｮﾘｰﾉ 2021 12 750 8056860601095 ¥2,800 ¥3,000

21 ﾄﾞﾙﾁｪｯﾄ ﾀﾞﾙﾊﾞ ｳﾞｨﾆｪｰﾄ ﾒﾝﾄｩﾘﾝ 2020 12 750 8056860600524 ¥3,000 ¥3,300

22 ﾊﾞﾙﾍﾞｰﾗ ﾀﾞﾙﾊﾞ ﾗﾓﾛｰｻﾞ 2021 12 750 8056860600449 ¥3,100 ¥3,300

23 ﾓｽｶｰﾄﾞ ﾀﾞｽﾃｨ ﾎﾟﾃﾞﾘ ｶﾞｯﾘｰﾅ 2022 12 750 4580204830864 ¥2,900 ¥3,200

24 リスト外 ﾊﾞﾙﾊﾞﾚｽｺ ｶﾞｯﾘｰﾅ ｳﾞｨﾆｪｰﾄ ﾁｬﾁｬﾚｯﾄ 2019 12 750 8056860600302 ¥6,700 ¥7,500

25 ｸｱｯﾄﾛ ﾌｨﾗｰﾘ ﾋﾞｱﾝｺ NV 12 750 4580204831755 ¥4,200 ¥4,400

26 ﾊﾞﾛｰﾛ ﾛｯｹ ﾃﾞｨ ｶｽﾃｨﾘｵｰﾈ 2018 12 750 4580204831908 ¥11,000 ¥11,900

27 リスト外 ﾙﾏｯｼﾅ ﾌｪﾙﾓ NV 12 750 4580204830932 ¥2,900 ¥3,700 スポット アイテム

28 リスト外 ｸﾙｳﾞｨﾝ 2020 12 750 4580204831298 ¥4,400 ¥4,700 スポット アイテム

29 ｵﾙﾄﾚﾎﾟ ﾊﾟｳﾞｪｰｾﾞ ﾋﾟﾉ ﾈﾛ ｱﾏﾘﾘｽ NV 12 750 4580204830116 ¥2,800 ¥2,900

30 ｵﾙﾄﾚﾎﾟ ﾊﾟｳﾞｪｰｾﾞ ﾘｰｽﾘﾝｸﾞ ﾙｼﾞｬﾃﾞ 2022 12 750 4580204830079 ¥2,400 ¥2,500

31 ﾋﾟﾉ ｸﾞﾘｰｼﾞｮ ｶ ﾃﾞﾙ ﾄｩｵｰﾉ 2022 12 750 4580204831137 ¥2,400 ¥2,500

32 ｵﾙﾄﾚﾎﾟ ﾊﾟｳﾞｪｰｾﾞ ﾎﾞﾅﾙﾀﾞ ﾌﾘｯﾂｧﾝﾃ 2022 12 750 4580204830093 ¥2,200 ¥2,500

33 ｿｰｳﾞｨﾆﾖﾝ ﾘﾈｱ ﾏﾙﾀｺﾞｰﾅ 2022 12 750 4580204831069 ¥3,100 ¥3,200

34 ﾄﾗﾐﾈﾙ ｱﾛﾏｰﾃｨｺ ﾘﾈｱ ﾏﾙﾀｺﾞｰﾅ 2022 12 750 4580204831168 ¥3,100 ¥3,200 *欠品中 3月下旬再入荷予定*

35 ﾒﾙﾛ ﾘﾈｱ ﾏﾙﾀｺﾞｰﾅ 2021 12 750 4580204831557 ¥3,100 ¥3,200

36 P.18 ﾘﾎﾞｯﾗ ｼﾞｬｯﾗ ｽﾌﾟﾏﾝﾃ NV 12 750 8026929011189 ¥2,800 ¥3,000

37 ｳﾞｨﾉ ﾋﾞｱﾝｺ 5L 4 5000 8026929100067 ¥5,200 ¥5,500 *欠品中 4月上旬再入荷予定*

38 ｳﾞｨﾉ ﾋﾞｱﾝｺ ｼｬﾙﾄﾞﾈ 5L 4 5000 8026929100074 ¥5,500 ¥5,700

39 ｳﾞｨﾉ ﾛｯｿ ｶﾍﾞﾙﾈ ﾌﾗﾝ 5L 4 5000 8026929100029 ¥5,500 ¥5,700

40 ｳﾞｧﾙﾎﾟﾘﾁｪｯﾗ ﾘﾊﾟｯｿ ｸﾗｯｼｺ ｽﾍﾟﾘｵｰﾚ 2019 12 750 4580204831519 ¥4,300 ¥4,600

41 ｱﾏﾛｰﾈ ﾃﾞｯﾗ ｳﾞｧﾙﾎﾟﾘﾁｪｯﾗ ｸﾗｯｼｺ 2017 12 750 4580204831496 ¥7,900 ¥8,200

42 リスト外 ｱﾏﾛｰﾈ ﾃﾞｯﾗ ｳﾞｧﾙﾎﾟﾘﾁｪｯﾗ ｸﾗｯｼｺ ﾏｸﾞﾅﾑ 2016 6 1500 4580204831502 ¥17,300 ¥19,000

43 リスト外 ｱﾏﾛｰﾈ ﾃﾞｯﾗ ｳﾞｧﾙﾎﾟﾘﾁｪｯﾗ ｸﾗｯｼｺ ﾘｾﾞﾙｳﾞｧ 2015 12 750 4580204831885 ¥19,000 ¥19,500

P.9～10

P.13～14

P.18～19

P.4～5

ﾓﾝｳﾞｨｴP.17

ﾌﾟﾘﾝﾁﾋﾟ ﾃﾞｨ ﾎﾟﾙﾁｬ

ｱﾙﾄﾞﾘｹﾞｯﾃｨ

P.51

ﾗ ﾄﾗｳﾞｧﾘｰﾅ

P.2 ﾌﾟﾘﾝｾｽ

ｶﾞﾘｱｯｿ ﾏﾘｵP.7～8

ﾌﾗﾝｺｰﾈ

P.11 ﾓﾝｷｴﾛ

ﾌﾟﾝﾀ ｸﾚｰﾅ

P.5～6
ﾄｯﾗｯﾁｬ ﾃﾞﾙ

ﾋﾟｱﾝﾀｳﾞｨｰﾆｬ

ｸｱﾄﾞﾗP.3～4

ｻﾝ ｼﾞｮｳﾞｧﾝﾆ ﾍﾟﾘｰﾆ

P.1 ﾙｰﾁｱ ﾏﾘｱ ﾒﾙｷｵｰﾘ

2024年2月

現行金額 改定金額№ カタログ頁 ワイナリー名 品名 入数 容量 JANｺｰﾄﾞ 備考

株式会社MONACA 2024年5月価格改定一覧表

輸入元：(株)ＭＯＮＡＣＡ　〒158-0093　東京都世田谷区上野毛4-30-2　Tel 03-6411-6768　Fax 03-6411-6766

現行金額 改定金額№ カタログ頁 ワイナリー名 品名 入数 容量 JANｺｰﾄﾞ 備考

44 ｿｱｳﾞｪ ｳﾞｧﾙ ﾃﾞ ﾓﾘｰﾆ 2022 12 750 8004349013150 ¥2,300 ¥2,400

45 ｸｽﾄｰｻﾞ ﾘﾈｱ ﾘﾄﾛ 2022 6 1000 8004349039150 ¥2,300 ¥2,400 ケース条件あり

46 ﾒﾙﾛ ﾘﾈｱ ﾘﾄﾛ 2022 6 1000 8004349039020 ¥2,300 ¥2,400 ケース条件あり

47 ﾋﾞｱﾝｺｽﾋﾟｰﾉ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ﾋﾞｱﾝｺ ﾃﾞｯﾚﾐﾘｱ NV 12 750 4580204831588 ¥3,200 ¥3,500

48 ｳﾞｨﾆｬ ﾛｰｻﾞ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ﾛｻﾞｰﾄ ﾃﾞｯﾚﾐﾘｱ NV 12 750 4580204831595 ¥3,200 ¥3,400

49 ｳﾞｨﾆｬ ﾈﾗ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ﾛｯｿ ﾃﾞｯﾚﾐﾘｱ NV 12 750 4580204831601 ¥3,200 ¥3,400

50 リスト外 ｾﾙｳﾞｧﾃﾞｸﾞ ﾋﾞｱﾝｺ ﾒﾄﾄﾞ ｱﾝﾁｪｽﾄﾗｰﾚ ﾋﾟﾆｮﾚｯﾄ ﾃﾞｯﾚﾐﾘｱ 2022 12 750 4580204831724 ¥3,800 ¥3,900

51 リスト外 ｾﾙｳﾞｧﾃﾞｸﾞ ﾛｻﾞｰﾄ ﾒﾄﾄﾞ ｱﾝﾁｪｽﾄﾗｰﾚ ﾗﾝﾌﾞﾙｽｺ ﾃﾞｯﾚﾐﾘｱ 2022 12 750 4580204831731 ¥3,800 ¥3,900

52 ﾄﾚｯﾋﾞｱｰﾉ ﾌﾘｯﾂｧﾝﾃ ｱﾎﾞｯｶｱﾍﾟﾙﾀ NV 12 750 4580204830703 ¥2,600 ¥2,700

53 ｵﾌﾟｽ ｼｬﾙﾄﾞﾈ ﾙﾋﾞｺｰﾈ ﾋﾞｵ 2022 12 750 4580204830710 ¥3,100 ¥3,200

54 ｼﾞｮｼﾞｮ ｻﾝｼﾞｮｳﾞｪｰｾﾞﾛﾏｰﾆｬ ｽﾍﾟﾘｵｰﾚ 2019 12 750 4580204830734 ¥3,500 ¥3,900

55 ｾﾝﾂｧ ﾊﾟｳｰﾗ 2016 12 500 4580204830758 ¥5,800 ¥6,600

56 ﾙﾋﾞｺｰﾈ ﾄﾚｯﾋﾞｱｰﾉ 3L 4 3000 4580204830055 ¥4,600 ¥4,700

57 ﾙﾋﾞｺｰﾈ ｻﾝｼﾞｮｳﾞｪｰｾﾞ 3L 4 3000 4580204830062 ¥4,600 ¥4,700

58 リスト外 ｵｯﾊﾟﾗ ﾄﾚｯﾋﾞｱｰﾉ ﾌﾘｯﾂｧﾝﾃ NV 12 750 4580204831465 ¥3,100 ¥3,200

59 リスト外 ｵｯﾊﾟﾗ ﾄﾚｯﾋﾞｱｰﾉ ﾌﾘｯﾂｧﾝﾃ ﾏｸﾞﾅﾑ NV 6 1500 4580204831793 ¥8,200 ¥8,400

60 ﾌｨｵｰﾚ ﾃﾞｨ ﾏｯｼﾞｮ ﾋﾞｱﾝｺ NV 12 750 4580204830550 ¥2,000 ¥2,300

61 ﾌｨｵｰﾚ ﾃﾞｨ ﾏｯｼﾞｮ ﾛｯｿ 2022 12 750 4580204830567 ¥2,000 ¥2,300

62 ｷｬﾝﾃｨ ｺｯﾘ ｾﾈｰｼﾞ 2021 12 750 4580204830512 ¥2,400 ¥2,500

63 P.51 ﾄｽｶｰﾅ ﾛｯｿ 5L 12 5000 4580204830536 ¥6,400 ¥6,500

64 P.27 ﾗ ﾗｽﾄﾗ ｳﾞｪﾙﾅｯﾁｬ ﾃﾞｨ ｻﾝｼﾞﾐﾆｬｰﾉ 2022 12 750 4580204830024 ¥3,100 ¥3,200

65 リスト外 ｻｯｿ ﾃﾞｨ ｿｰﾚ ﾌﾞﾙﾈｯﾛ ﾃﾞｨ ﾓﾝﾀﾙﾁｰﾉ ﾘｾﾞﾙｳﾞｧ ﾋﾞｱﾝｶ "ﾌﾞﾙｰﾉ" 2015 12 750 4580204831403 ¥15,000 ¥17,500

66 ｱﾙﾄｩﾒｽ ﾋﾞｱﾝｺ 2022 12 750 8002651120535 ¥2,600 ¥2,900

67 ｷｬﾝﾃｨ ﾓﾝﾀﾙﾊﾞｰﾉ 2022 12 750 8002651120542 ¥2,600 ¥2,800

68 "ﾎﾟｯｼﾞﾗﾙｶ" ｶﾙﾐﾆｬｰﾉ 2018 12 750 8002651120498 ¥3,900 ¥4,100

69 "ｸﾞﾙﾏﾚｯﾛ" ｶﾙﾐﾆｬｰﾉ ﾘｾﾞﾙｳﾞｧ 2017 12 750 8002651120481 ¥5,900 ¥6,400

70 ﾓﾝﾃﾌｧﾙｺ ﾛｯｿ 2020 12 750 8024767100010 ¥2,900 ¥3,100 *欠品中 3月下旬再入荷予定*

71 ｻｸﾞﾗﾝﾃｨｰﾉ ﾃﾞｨ ﾓﾝﾃﾌｧﾙｺ 2016 12 750 8024767100027 ¥4,300 ¥4,800

72 ﾐｽｺ ｳﾞｪﾙﾃﾞｨｯｷｵ ﾃﾞｲ ｶｽﾃｯﾘ ﾃﾞｨ ｲｴｰｼﾞ 2021 12 750 8028270101298 ¥4,200 ¥4,600

73 ﾐｽｺ ｳﾞｪﾙﾃﾞｨｯｷｵ ﾃﾞｲ ｶｽﾃｯﾘ ﾃﾞｨ ｲｴｰｼﾞ ﾘｾﾞﾙｳﾞｧ 2019 12 750 8028270101304 ¥6,400 ¥7,300

74 ﾊﾟｯｾﾘｰﾅ 2022 12 750 8028270101175 ¥3,000 ¥3,200

75 ﾁｪﾙﾋﾞﾄﾞｰﾆ ﾛｯｿ ﾋﾟﾁｪｰﾉ 2021 12 750 8028270100949 ¥2,900 ¥3,200

76 P.34 ｶﾝﾃｨｰﾅ ﾚｵﾅﾙﾃﾞｨ ｴｽﾄ ｴｽﾄ ｴｽﾄ ﾃﾞｨ ﾓﾝﾃﾌｨｱｽｺｰﾈ 2022 12 750 8004236117534 ¥2,200 ¥2,300 *欠品中 3月下旬再入荷予定*

77 P.35～36 ｱﾎﾟｯﾛ ﾁｪﾗｽｵｰﾛ ﾀﾞﾌﾞﾙｯﾂｫ 2022 12 750 4580204830123 ¥3,300 ¥3,700

78 リスト外  ｳﾞｨﾉ ﾋﾞｱﾝｺ "ﾗｯﾌﾟ" 12 750 4580204831816 ¥3,200 ¥3,300
スポット アイテム

*欠品中 3月下旬再入荷予定*

79 リスト外 ﾏｶｵﾝ ｱﾌﾞﾙｯﾂｫ ﾍﾟｺﾘｰﾉ ｱﾝﾌｫﾗ 2022 12 750 4580204830154 ¥6,900 ¥7,000 スポット アイテム

80 ﾌｨｱｰﾉ ｻﾝﾆｵ ｶｽﾃﾙﾌﾚﾓﾝﾄﾞ2022 12 750 8010145022043 ¥2,200 ¥2,300 ケース条件10：2

81 ﾌｧﾗﾝｷﾞｰﾅ ﾃﾞﾙ ｻﾝﾆｵ ｶｽﾃﾙﾌﾚﾓﾝﾄﾞ 2022 12 750 8010145073014 ¥2,200 ¥2,300 ケース条件10：2

82 ｸﾞﾚｺ ｻﾝﾆｵ ｶｽﾃﾙﾌﾚﾓﾝﾄﾞ2022 12 750 8010145022029 ¥2,200 ¥2,300 ケース条件10：2

83 ｱﾘｱﾆｺ ｻﾝﾆｵ ｶｽﾃﾙﾌﾚﾓﾝﾄﾞ 2022 12 750 8010145080067 ¥2,200 ¥2,300 ケース条件10：2

84 ﾔﾅﾚ ｽﾌﾟﾏﾝﾃ ﾌｧﾗﾝｷﾞｰﾅ ﾌﾞﾘｭｯﾄ"ｸｲﾄﾞ” NV 12 750 8010145022036 ¥2,500 ¥2,600 ケース新条件10：2

85 ﾔﾅﾚ ｽﾌﾟﾏﾝﾃﾛｻﾞｰﾄ "ｸｲﾄﾞ” NV 12 750 8010145081019 ¥2,500 ¥2,600 ケース新条件10：2

86 ﾔﾅﾚ ｾﾈﾃ ﾌｧﾗﾝｷﾞｰﾅ ｻﾝﾆｵ 2022 12 750 8010145040146 ¥3,200 ¥3,300

87 ﾔﾅﾚ ｱﾘｱﾆｺ ﾘｾﾞﾙｳﾞｧ ｶﾝﾀｰﾘ 2016 12 750 8010145040122 ¥4,000 ¥4,100

88 ｱﾙﾌｧﾍﾞｰﾄ ﾌｨｱｰﾉ ｻﾝﾆｵ 2022 12 750 8010145030079 ¥2,600 ¥2,800 ケース新条件10：2

89 ｱﾙﾌｧﾍﾞｰﾄ ｸﾞﾚｺ 2022 12 750 8010145030062 ¥2,600 ¥2,800
ケース新条件10：2

*欠品中 4月下旬再入荷予定*

90 ｱﾙﾌｧﾍﾞｰﾄ ｺｰﾀﾞ ﾃﾞｨｳﾞｫﾙﾍﾟ 2022 12 750 8010145031281 ¥2,600 ¥2,800 ケース新条件10：2

91 ｱﾙﾌｧﾍﾞｰﾄ ﾌｧﾗﾝｷﾞｰﾅ ｻﾝﾆｵ 2022 12 750 8010145300172 ¥2,600 ¥2,800 ケース新条件10：2

92 ｱﾙﾌｧﾍﾞｰﾄ ｱﾘｱﾆｺ ｻﾝﾆｵ 2021 12 750 8010145030024 ¥2,600 ¥2,800 ケース新条件10：2

P.21

P.22～23

P.25～26

ﾃﾇｰﾀ ﾃﾞｨ ｱﾙﾃｨﾐｰﾉP.29～30

ﾔﾅﾚP.38～39

ﾗ ｸﾞｱﾙﾃﾞｨｴﾝｾP.36～37

ﾃﾇｰﾀ ﾃﾞｨ ﾀｳﾞｨﾆｬｰﾉP.32～33

ｱｳｿｰﾆｱ

ｻﾝ ｼﾞｮﾙｼﾞｮ ｱ ﾗﾋﾟ

ﾅﾎﾟﾘｰﾆP.31

P.50

ｶﾝﾃｨｰﾅ ﾃﾞｨ ｸｽﾄｰｻﾞP.20

ｳﾞｨﾃｨｳﾞｨﾆｺﾗ

ﾌｧﾝｶﾞﾚｯｼﾞ

ｼﾞｮｳﾞｧﾝﾆｰﾆ

輸入元：(株)ＭＯＮＡＣＡ　〒158-0093　東京都世田谷区上野毛4-30-2　Tel 03-6411-6768　Fax 03-6411-6766

現行金額 改定金額№ カタログ頁 ワイナリー名 品名 入数 容量 JANｺｰﾄﾞ 備考

93 ﾌｧﾗﾝｷﾞｰﾅ ｶﾝﾊﾟｰﾆｱ 2022 12 750 8051566342136 ¥4,000 ¥4,600

94 ﾄﾚﾝﾃﾅｰﾚ ﾍﾟｽﾄｩﾑ ﾌｨｱｰﾉ 2022 12 750 8051566341610 ¥4,000 ¥5,400

95 ｴﾚｱ ﾍﾟｽﾄｩﾑ ﾋﾞｱﾝｺ 2021 12 750 8051566341207 ¥5,400 ¥8,700

96 ｳﾞｪﾃﾚ ﾍﾟｽﾄｩﾑ ﾛｻﾞｰﾄ ﾋﾞｵ 限定 ﾗﾍﾞﾙ 2022 12 750 8051566342600 ¥5,200 ¥5,800

97 ｳﾝｶﾞﾉ ｱﾘｱﾆｺ ｶﾝﾊﾟｰﾆｱ 2019 12 750 8051566342419 ¥5,300 ¥6,000

98 ｼﾞｯﾛ ﾍﾟｽﾄｩﾑ ｱﾘｱﾆｺ 2016 12 750 8051566341436 ¥9,000 ¥13,600

99 リスト外 ﾋﾟﾉ ﾃﾞｨ ｽﾃｨｵ ﾍﾟｽﾄｩﾑ ﾛｯｿ 2020 12 750 8051566341849 ¥6,600 ¥8,200

100 ﾗｸﾘﾏ ｸﾘｽﾃｨ ﾃﾞﾙ ｳﾞｪｽｳﾞｨｵ ﾑﾅｾﾞｲ ﾛｯｿ 2021 12 750 8056147710205 ¥3,300 ¥3,700

101 ﾗｸﾘﾏ ｸﾘｽﾃｨ ﾃﾞﾙ ｳﾞｪｽｳﾞｨｵ ﾘｾﾞﾙｳﾞｧ ﾄﾞﾝ ｳﾞｨﾝﾁｪﾝﾂｫ 2017 12 750 8056147710601 ¥4,700 ¥7,000

102 リスト外 ｺﾝﾄﾗﾃﾞ ﾃﾞﾙ ｳﾞｪｽｳﾞｨｵ 61.37 2020 12 750 8056147714609 ¥7,500 ¥7,700

103 ﾁﾛ ﾋﾞｱﾝｺ 2022 12 750 4580204831632 ¥3,500 ¥3,600

104 ﾁﾛ ﾛｻﾞｰﾄ 2022 12 750 4580204831649 ¥3,500 ¥3,600

105 ｽｽﾏﾆｴｯﾛ ｻﾚﾝﾄ ｿﾐｴﾛ 2017 12 750 8051070513046 ¥4,400 ¥4,600

106 ｱﾙｹ ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ ｻﾚﾝﾄ ﾛｯｿ 2017 12 750 8051070511103 ¥4,300 ¥4,400

107 ﾋﾞｯﾎﾞ ﾃｯﾚｼﾁﾘｱｰﾈ2022 12 750 8028920051003 ¥3,000 ¥3,100

108 ﾌﾗﾍﾟｯﾛ ﾃｯﾚｼﾁﾘｱｰﾈ2021 12 750 8028920050044 ¥3,000 ¥3,100

109 ｱﾗﾝﾁｰﾉ ﾋﾞｱﾝｺ ﾏﾁｪﾗｰﾄ 2022 12 750 8028920040076 ¥3,700 ¥3,800

110 リスト外 ｼﾗｰ ﾃｯﾚ ｼﾁﾘｱｰﾈ2021 12 750 8028920050051 ¥3,000 ¥3,100

111 ﾔｰﾄ ﾙｰﾁﾄﾞﾃｯﾚ ｼﾁﾘｱｰﾈ 2022 12 750 8032998320046 ¥2,300 ¥2,500

112 ｸﾞﾘｯﾛ ｼｬﾙﾄﾞﾈ 2022 12 750 8032998320022 ¥2,700 ¥2,900

113 ｶﾍﾞﾙﾈ ﾈﾛ ﾀﾞｰｳﾞｫﾗ 2020 12 750 8032998320077 ¥3,500 ¥3,700

114 ｶﾝﾊﾟｰﾆｱ ﾋﾞｱﾝｺ 3L 4 3000 4580204830284 ¥4,100 ¥4,500

115 ｶﾝﾊﾟｰﾆｱ ﾛｯｿ 3L 4 3000 4580204830277 ¥4,100 ¥4,500

116 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ｼｬﾙﾄﾞﾈ 6 700 8009885000435 ¥4,100 ¥4,200

117 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ｶｳﾞｧﾘｰﾅ ﾋﾞｱﾝｶ ｲﾝｳﾞｪｯｷｱｰﾀ ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ 18 6 700 8009885002064 ¥4,300 ¥4,500

118 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ﾃﾞｨ ｱﾏﾛｰﾈ ﾋﾞｱﾝｶ 6 700 8009885001111 ¥5,400 ¥5,800 *欠品中　4月上旬再入荷予定*

119 ﾘﾓﾝﾁｪｯﾛ 6 700 8009885001043 ¥2,900 ¥3,100 *欠品中　4月上旬再入荷予定*

120 ｻﾝﾌﾞｰｶ 6 700 8009885001234 ¥2,900 ¥3,100

121 リスト外 ﾌﾞﾗﾝﾃﾞｰ 20年 6 700 8009885008431 ¥14,700 ¥17,000 スポットアイテム

122 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ﾃﾞｨ ﾈｯﾋﾞｵｰﾛ 6 700 4580204830963 ¥5,400 ¥5,600 *欠品中　4月上旬再入荷予定*

123 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ﾃﾞｨ ﾓｽｶｰﾄ 6 700 4580204831007 ¥5,400 ¥5,600

124 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ﾃﾞｨ ﾄﾞﾙﾁｪｯﾄ 6 700 4580204830956 ¥5,400 ¥5,600

125 ｸﾞﾗｯﾊﾟ ｶﾓﾐｯﾗ 6 500 4580204831250 ¥4,700 ¥4,800

126 ｱｸｪｳﾞｪﾙﾃﾞｨ ｼﾞﾝ ﾃﾞｯﾚ ｱﾙﾋﾟ 6 1000 8015343204857 ¥7,800 ¥8,500

127 ｱﾏｰﾛ ﾃﾞﾝﾃ ﾃﾞｨ ﾚｵｰﾈ 6 1000 8015343204864 ¥6,500 ¥6,700

128 ｳﾞｧｰﾆｰ ｳﾞｪﾙﾓｯﾄ 6 1000 8015343524849 ¥7,000 ¥7,600

ｻﾝ ｻﾙｳﾞｧﾄｰﾚ

P.42～43

P.52～53

ﾗ ｳﾞｧﾙﾄﾞﾀｲﾈP.55

P.40～41

ﾄﾞﾝ ﾄｰﾏｼP.49～50

ｶｰｻ ｾﾀﾛ

ｳﾞｨﾆｪｰﾃｨ ｳﾞﾝﾊﾞｰｶP.44

ｶﾙｰｿ ｴ ﾐﾆｰﾆ
P.47

ﾚ ｳﾞｨﾆｪ ﾃﾞｨ ｻﾝﾏﾙｺP.45～46

ｶﾝﾃｨｰﾈ ﾗ ﾏﾙｶP.50

ﾃﾞｨｽﾃｨｯﾚﾘｱ ｻﾞｰﾆﾝ

ﾃﾞｨｽﾃｨｯﾚﾘｱ

ｳﾞｭｰﾓｰﾘﾝ
P.54

輸入元：(株)ＭＯＮＡＣＡ　〒158-0093　東京都世田谷区上野毛4-30-2　Tel 03-6411-6768　Fax 03-6411-6766